П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.05.2021                   г .  Ставрополь                № 1123

О внесении изменения в абзац третий пункта 12 Правил предоставления
субсидий из бюджета города Ставрополя юридическим лицам, 100 процентов
акций (долей) которых принадлежит муниципальному образованию городу
Ставрополю Ставропольского края, на осуществление капитальных
вложений в объекты капитального строительства, находящиеся
в собственности указанных юридических лиц, и (или) на приобретение ими
объектов недвижимого имущества с последующим увеличением уставных
капиталов таких юридических лиц в соответствии с законодательством
Российской Федерации, утвержденных постановлением администрации
города Ставрополя от 03.08.2020 № 1276

В  соответствии  с решением Ставропольской городской Думы

от 29 января 2021 г. № 525 «О внесении изменения в пункт 3.5 структуры

администрации города Ставрополя, утвержденной решением Ставропольской

городской Думы «О структуре администрации города Ставрополя»,

постановлением администрации города Ставрополя от 02.02.2021 № 178

«О комитете экономического развития и торговли администрации города

Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в абзац третий пункта 12 Правил предоставления

субсидий из бюджета города Ставрополя юридическим лицам, 100 процентов

акций (долей) которых принадлежит муниципальному образованию городу

Ставрополю Ставропольского края, на осуществление капитальных

вложений в объекты капитального строительства, находящиеся

в собственности указанных юридических лиц, и (или) на приобретение ими

объектов недвижимого имущества с последующим увеличением уставных

капиталов таких юридических лиц в соответствии с законодательством

Российской Федерации, утвержденных постановлением администрации

города Ставрополя от 03.08.2020 № 1276 «Об утверждении Правил

предоставления субсидий из бюджета города Ставрополя юридическим

лицам, 100 процентов акций (долей) которых принадлежит муниципальному

образованию городу Ставрополю Ставропольского края, на осуществление

капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся

в собственности указанных юридических лиц, и (или) на приобретение ими

объектов недвижимого имущества с последующим увеличением уставных

капиталов таких юридических лиц в соответствии с законодательством

2

Российской Федерации», заменив слова «комитетом экономического

развития администрации города Ставрополя» словами «комитетом

экономического развития и торговли администрации города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                                      И.И. Ульянченко